

KIIRABIBRIGAADI JA ESMASE ABI BRIGAADI TEGEVUSEKS VAJALIKE RAVIMITE JA PREPARAATIDE LOETELU

	Ravimi toimeaine või preparaadi nimetus	Ravimi- või preparaadivorm ja tugevus	Miinimumkogus				Erikogus maapiirkonnas või maapiirkonda sõitvatel brigaadidel või teatud piirkondades	Märkused
			Õe- brigaad	Arsti- brigaad	Reanimobiili- brigaad ja arstlik toetus- brigaad	Esmase abi brigaad		
1.	Adrenergilised ained							
1.1.	Dopamiin	infusiooni- kontsentraat, 200 mg	600 mg	600 mg	600 mg	0		
1.2.	Epinefriin	süstelahus, 1 mg/ml	20 mg	20 mg	30 mg	20 mg		
1.3.	Norepinefriin	süstelahus, 1 mg/ml või tartraat, 2 mg/ml	4 mg süstelahusena või 8 mg tartraadina	4 mg süste- lahusena või 8 mg tartraadina	8 mg süstelahusena või 16 mg tartraadina	4 mg süste- lahusena või 8 mg tartraadina		
1.4.	Isoproterinool	süstelahus, 0,2 mg/ml	0,4 mg	0,4 mg	0,4 mg	0		
2.	Antidoodid							
2.1.	Naloksoon	süstelahus, 0,4 mg/ml, soovituslikult 0,4 mg ampullis	1,2 mg	1,2 mg	1,2 mg	1,2 mg	Põhja- ja Ida- Eesti kõikidel brigaadidel 2,4 mg	

2.2.	Etüülalkohol	lahus, 96%	0	0	100 ml	100 ml	Lõuna- ja Lääne-Eestis kõikidel brigaadidel 100 ml	
2.3.	Flumaseeniil	süstelahus, 0,5 mg/ml, soovituslikult 0,5 mg ampullis	0,5 mg	0,5 mg	1 mg	0,5 mg		
2.4.	Glükagoon	kuivaine, soovituslikult 1 mg viaalis	0	0	1 mg	0	1 mg	
3.	Antipsühhootilised ained							
3.1.	Haloperidool	süstelahus, 5 mg/ml	10 mg	10 mg	10 mg	0		
4.	Antiarütmikumid							
4.1.	Verapamiil	süstelahus, 2,5 mg/ml, soovituslikult 2 ml ampullis	15 mg	15 mg	15 mg	0		
4.2.	Metoprolol	süstelahus, 1 mg/ml	15 mg	15 mg	15 mg	15 mg		
4.3.	Metoprolol	tablett, soovituslikult 50 mg tabletis	500 mg	500 mg	500 mg	500 mg		
4.4.	Adenosiin	süstelahus, 3 mg/ml	30 mg	30 mg	30 mg	30 mg		
4.5.	Amiodaroon	infusiooni-kontsentraat, 50 mg/ml	900 mg	900 mg	900 mg	900 mg		
4.6.	Propafenoon	süstelahus, 3,5 mg/ml	280 mg	280 mg	280 mg	280 mg		
4.7.	Lidokaiin	süstelahus, 20 mg/ml	100 mg	100 mg	300 mg	100 mg	300 mg	

5.	Antihistamiinsed ained							
5.1.	Klemastiin	süstelahus, 1 mg/ml	4 mg	4 mg	4 mg	4 mg		
5.2.	Tsetirisiin	suukaudsed tilgad, lahus, 10 mg/ml	20 ml	20 ml	20 ml	20 ml		
6.	Astmavastased ained							
6.1.	Salbutamool	inhaleeritav lahus, soovituslikult 30 mg pudelis	30 mg	30 mg	30 mg	30 mg		
6.2.	Salbutamool	süstitav lahus, 0,5 mg/ml, soovituslikult 0,5 mg ampullis	0	1 mg	1 mg	0		
6.3.	Fenoterool + ipratroopiumbromiid	inhaleeritav lahus, 1 annus 50 mcg + 20 mcg	1 pudel*	1 pudel*	1 pudel*	1 pudel*		* pudelis soovituslikult vähemalt 2 patsiendi annus
6.4.	Aminofülliin	süstelahus, 24mg/ml või 25 mg/ml, soovituslikult 10 ml ampullis	480 mg või 500 mg	480 mg või 500 mg	480 mg või 500 mg	480 mg või 500 mg		
7.	Antikolinergilised ained							
7.1.	Atropiin	süstelahus, 1 g/ml	3 mg	3 mg	3 mg	3 mg		
8.	Ca-kanalite blokaatorid							
8.1.	Nifedipiin	tablett, soovituslikult 10 mg tabletis või tilgad, 20 mg/ml, soovituslikult 30 ml pudelis	100 mg tablettidena või 600 mg tilkadena	100 mg tablettidena või 600 mg tilkadena	100 mg tablettidena või 600 mg tilkadena	100 mg tablettidena või 600 mg tilkadena		

9.	Diureetikumid							
9.1.	Furosemiid	süstelahus, 10 mg/ml või 50 mg/ml	100 mg	100 mg	100 mg	100 mg		
10.	Epilepsiavastased ained							
10.1.	Fenütoiin	süstelahus 50 mg/ml, soovituslikult 5 ml ampullis	0	1,5 g	1,5 g	0	1,5 g	
11.	Isheemiatõvevastased ained ja vasodilataatorid							
11.1.	Nitroglütseriin	infusiooni- kontsentraat, 1 mg/ml	20 mg	20 mg	20 mg	20 mg		
11.2.	Nitroglütseriin	lahus, 1 annus 0,4 mg või tablett, soovituslikult 0,5 mg tablettis	1 pudel* või 5 mg tablettidena	1 pudel* või 5 mg tablettidena	1 pudel* või 5 mg tablettidena	1 pudel* või 5 mg tablettidena		* pudelis soovituslikult vähemalt 2 patsiendi annus
11.3.	Isosorbiid dinitraat	lahus, 1 annus 1,25 mg	1 pudel*	1 pudel*	1 pudel*	1 pudel*		* pudelis soovituslikult vähemalt 2 patsiendi annus
11.4.	Isosorbiid mononitraat	tablett, soovituslikult 60 mg tablettis	0	600 mg	0	0		
12.	Intravenoossete lahuste lisandid							
12.1.	Kaaliumkloriid	infusiooni- kontsentraat, 7,45%, soovituslikult 20 ml ampullis	0	0	40 ml	0		
12.2.	Naatriumkloriid	infusiooni- kontsentraat,	0	100 ml	100 ml	0		

		5,85%, soovituslikult 100 ml viaalis						
12.3.	Kaltsiumkloriid	süstelahus, 10%, soovituslikult 10 ml ampullis	20 ml	20 ml	20 ml	0		
13.	Angiotensiini konverteeriva ensüümi inhibiitorid							
13.1.	Enalapriil	süstelahus, 1,25 mg/ml	3,75 mg	3,75 mg	3,75 mg	3,75 mg		
13.2.	Enalapriil	tablett, soovituslikult 10 mg tabletis					50 mg	
13.3.	Labetalool	süstelahus, 5 mg/ml, soovituslikult 20 ml ampullis	200 mg	200 mg	200 mg	200 mg		
14.	Kortikosteroidid süsteemseks manustamiseks							
14.1.	Deksametasoon	süstelahus, 4 mg/ml, soovituslikult 1 ml ampullis	24 mg*	24 mg*	24 mg*	24 mg*		* Võib olla 12 mg, kui on olemas ka 0,75 mg ampulli prednisolooni
14.2.	Prednisoloon	süstelahus, 25 mg/ml	1,5 g*	1,5 g*	1,5 g*	0		*Võib olla 0,75 mg, kui on olemas ka 12 mg deksametasooni
14.3.	Budesoniid	inhaleeritav suspensioon, 1 annus 0,25 mg/ml, soovituslikult 2 ml ampullis	0,5 mg	0,5 mg	1 mg	0,5 mg		
15.	Lokaalanesteetikumid							

15.1.	Lidokaiin	geel, 2%	25 g*	25 g*	25 g*	0		* soovituslikult 12,5 g ühes löötspudelis
16.	Mittesteroidsed põletikuvastased vahendid ja paratsetamool							
16.1.	Diklofenak- naatrium või	süstelahus, 25 mg/ml, soovituslikult 3 ml ampullis	225 mg	225 mg	225 mg	0		
16.2.	Diklofenak- naatrium või	tablett, soovituslikult 50 mg tabletis	500 mg	500 mg	500 mg	0		
16.3.	Diklofenak või	suposiid, soovituslikult 100 mg suposiidis	300 mg	300 mg	300 mg	0		
16.4.	Ketoprofeen või	süstelahus, 50 mg/ml, soovituslikult 2 ml ampullis	300 mg	300 mg	300 mg	300 mg		
16.5.	Deksketoprofeen või ibuprofeen	süstelahus, 25 mg/ml	150 mg	150 mg	150 mg	150 mg		
16.6.	Ibuprofeen	tablett, soovituslikult 400 mg tabletis	2 g	2 g	2 g	2 g		
16.7.	Ibuprofeen	suspensioon, 40 mg/ml	vähemalt 100 ml	vähemalt 100 ml	vähemalt 100 ml	0		
16.8.	Paratsetamool	infusioonilahus, 10 mg/ml	2 g	2 g	2 g	2 g		
16.9.	Paratsetamool	tablett, soovituslikult 500 mg tabletis	5 g	5 g	5 g	5 g		
16.10.	Paratsetamool	suposiid, soovituslikult 80 mg, 125 mg, 250 mg ja 300 mg suposiidis	igast tugevusest 3 tk	igast tugevusest 3 tk	igast tugevusest 3 tk	igast tugevusest 3 tk		

17.	Mineraalsed lisandid							
17.1.	Kaaliumaspartaat + magneesium-aspartaat	süstelahus, 45 mg/ml + 40 mg/ml					20 ml	
17.2.	Magneesiumsulfaat	süstelahus, 25%	20 ml	20 ml	20 ml	20 ml		
18.	Plasmaasendajad ja elektrolüütide lahused							
18.1.	Želatiin	infusioonilahus, 4%	0	0	1000 ml	0	500 ml	
18.2.	Normotooniline kristalloidlahus	infusioonilahus	3000 ml	3000 ml	5000 ml	3000 ml	5000 ml	
18.3.	Naatrium-bikarbonaat	infusioonilahus, 8,4% või 4,2%	100 mEq	100 mEq	100 mEq	100 mEq		
19.	Spasmolüütilised ained, H2-blokkerid							
19.1.	Drotaveriin	süstelahus, 20 mg/ml	160 mg	160 mg	160 mg	160 mg		
19.2.	Ranitidiin	süstelahus 25 mg/ml	200 mg	200 mg	200 mg	200 mg		
20.	Trombotsüütide agregatsiooni inhibiitorid							
20.1.	Atsetüülsalitsüülhape	tablett, soovituslikult 500 mg tabletis	2,5 g	2,5 g	2,5 g	2,5 g		
21.	Soolemotoorikat suurendavad ained							
21.1.	Metoklopramiid	süstelahus, 5 mg/ml	40 mg	40 mg	40 mg	40 mg		
21.2.	Metoklopramiid	suposiit, soovituslikult 10 mg suposiidis					50 mg	
22.	Tsentraalse toimega antikolinergilised ained							

22.1.	Klonidiin	süstelahus, 0,15 mg/ml või 0,1 mg/ml	0,3 mg	0,3 mg	0,3 mg	0,3 mg		
22.2.	Deksmedetomidiin	süstelahus, 0,1 mg/ml	0	0	2 mg	0		
23.	Trankvillisaatorid							
23.1.	Diasepaam	süstelahus, 5 mg/ml, soovituslikult 1 ml ampullis	20 mg	20 mg	20 mg	20 mg		
23.2.	Diasepaam	tablett, 5 mg või tilgad, 10 mg/ml, soovituslikult 250 ml pudelis	50 mg tablettidena või 250 ml tilkadena	50 mg tablettidena või 250 ml tilkadena	50 mg tablettidena või 250 ml tilkadena	50 mg tablettidena või 250 ml tilkadena		
23.3.	Diasepaam	rektaallahus, 5 mg	10 mg	10 mg	10 mg	10 mg		
23.4.	Diasepaam	rektaallahus, 10 mg	20 mg	20 mg	20 mg	20 mg		
23.5.	Midasolaam	süstelahus, 5 mg/ml	20 mg	20 mg	50 mg	10 mg		
24.	Valuvaigistid							
24.1.	Morfiin	süstelahus, 10 mg/ml	20 mg	20 mg	20 mg	20 mg		
24.2.	Fentanüül	süstelahus, 0,005%	0,25 mg	0,25 mg	1 mg	0		
24.3.	Tramadool	süstelahus, 50 mg/ml	300 mg	300 mg	300 mg	300 mg		
24.4.	Tramadool	tablett, soovituslikult 50 mg tabletis					250 mg	
24.5.	Petidiin	süstelahus, 50 mg/ml	200 mg	200 mg	200 mg	0		
25.	Müorelaksandid							

25.1.	Suksametonium	süstelahus, 20 mg/ml, soovituslikult 5 ml ampullis	0	200 mg	200 mg	0		
25.2.	Pipekuroonium-bromiid	süstelahus, 4 mg/ml	0	16 mg	16 mg	0	16 mg	
26.	Üldanesteetikumid							
26.1.	Ketamiin või S-ketamiin	süstelahus, 50 mg/ml	200 mg	200 mg	200 mg	0		
26.2.	Naatrium-oksübutüraat	süstelahus, 200 mg/ml	0	10 g	10 g	0	8 g	
26.3.	Propofool	emulsioon süstimiseks, 10 mg/ml	0	400 mg	1 g	0	400 mg	
27.	Süsteemsed hormoonpreparaadid							
27.1.	Oksütotsiin	süstelahus, 5 RÜ/ml, soovituslikult 1 ml ampullis	2 ml	2 ml	2 ml	2 ml	4 ml	
28.	Muud preparaadid							
28.1.	Naatriumkloriid	infusioonlahus, 0,9%, soovituslikult 10 ml ampullis	200 ml	200 ml	200 ml	200 ml		
28.2.	Glükoos	süstelahus, 40%, või infusioonlahus, 10%	200 ml (40%) või 500 ml (10%)	200 ml (40%) või 500 ml (10%)	200 ml (40%) või 500 ml (10%)	200 ml (40%) või 500 ml (10%)		
28.3.	Glükoos	infusioonlahus, 5%, soovituslikult 250 ml ampullis	250 ml	250 ml	250 ml	250 ml		
28.4.	Ammoniaagi vesilahus (nuuskpiiritus)	lahus, 10%, soovituslikult 40 ml ampullis					40 ml	

28.5.	Aktiivsüsi	Pulber	100 g	100 g	100 g	100 g		
28.6.	Tiamiin ehk vitamiin B1	süstelahus, 5%, soovituslikult 1 ml ampullis	5 ml	5 ml	5 ml	5 ml		
28.7.	Proksümetakaiin	silmatilgad, 5 mg/ml, soovituslikult 15 ml pudelis	0	0	0	15 ml	15 ml	
28.8.	Põletusgeel või hüdrogeeliga immutatud kattematerjal		500 ml / 2 m ²	500 ml / 2 m ²	500 ml / 2 m ²	500 ml / 2 m ²		*võivad olla mõlemad, kokku 2 m ² pinna katmiseks
28.9.	Traneksaamhape	süstelahus, 100 mg/ml	2 g	2 g	5 g	2 g		
28.10.	Sorbitool + naatriumtsitraat + naatriumlaurüül-sulfaatsetaat	rektaallahus, 625 mg/ml + 90 mg/ml + 9 mg/ml	10 ml	10 ml	10 ml	10 ml		*soovituslikult 5 ml tuubis
28.11.	Loperamiid	tablett, soovituslikult 2 mg tabletis	20 mg	20 mg	20 mg	20 mg		
28.12.	Steriilne salvtampoon ninaverejooksude peatamiseks		1 pakend*	1 pakend*	1 pakend*	1 pakend*		*soovituslikult 4 cm x 5 cm